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UNIVERSIDAD DE LAS ARTES DE YUCATÁN  

LICENCIATURA EN ARTES MUSICALES   

PROCESO DE SELECCIÓN 2023 

RESULTADOS PRIMERA ETAPA   

 
NÚMERO DE FOLIO DE PERSONAS 

ASPIRANTES APROBADAS 
004 17218 17239 
005 17219 17241 
007 17220 17242 
008 17221 17243 
009 17222 17244 

17194 17223 17247 
17195 17224 17248 
17201 17226 17250 
17204 17227 17253 
17206 17229 17256 
17209 17231 17258 
17210 17233 17259 
17211 17234 17260 
17213 17236 17264 
17215 17237 17265 
17216 17238 

  
Las pruebas a la segunda etapa y a la entrevista para las personas aspirantes aprobadas, se 
llevará a cabo del martes 23 al viernes 26 de mayo de acuerdo a lo establecido en la 
convocatoria vigente.  
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UNIVERSIDAD DE LAS ARTES DE YUCATÁN  

LICENCIATURA EN ARTES VISUALES    

PROCESO DE SELECCIÓN 2023 

RESULTADOS PRIMERA ETAPA   

 

NÚMERO DE FOLIO DE PERSONAS ASPIRANTES APROBADAS 
15877 16034 16059 16081 
15898 16036 16060 16082 
15927 16038 16061 16083 
15947 16039 16063 16084 
15949 16041 16064 16085 
16019 16043 16065 16087 
16021 16044 16068 16088 
16022 16045 16069 16090 
16023 16047 16071 16092 
16024 16049 16073 16093 
16025 16050 16074 16094 
16026 16051 16075 16096 
16027 16052 16076 16100 
16028 16055 16077 16101 
16030 16056 16078  
16031 16057 16079  
16033 16058 16080  

 
Las personas que pasan a la segunda etapa recibirán un correo electrónico donde se les 
informará de las siguientes actividades a realizar en este proceso de selección.  
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UNIVERSIDAD DE LAS ARTES DE YUCATÁN  

LICENCIATURA EN DANZA CONTEMPORÁNEA   

PROCESO DE SELECCIÓN 2023 

RESULTADOS PRIMERA ETAPA   

 
NÚMERO DE FOLIO DE PERSONAS 

ASPIRANTES APROBADAS 
176D 204D 
180D 205D 
183D 207D 
184D 214D 
185D 216D 
187D 218D 
188D 219D 
193D 1691 
197D 1692 
198D  
201D  
202D  

 
 
 
La clase práctica y entrevista para las personas aspirantes aprobadas en la primera etapa se 
llevará a cabo los días lunes 29, martes 30 y miércoles 31 de mayo del presente año. Recibirán 
vía correo electrónico el horario asignado.  
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UNIVERSIDAD DE LAS ARTES DE YUCATÁN  

LICENCIATURA EN DOCENCIA DE LA DANZA CLÁSICA   

PROCESO DE SELECCIÓN 2023 

RESULTADOS PRIMERA ETAPA   

 
NÚMERO DE FOLIO DE 

PERSONAS ASPIRANTES 
APROBADAS 

177D 
178D 
179D 
181D 
182D 
186D 
190D 
191D 
192D 
197D 
199D 
208D 
209D 
210D 
214D 

 
La clase práctica y entrevista para las personas aspirantes aprobadas en la primera etapa se 
llevará a cabo los días lunes 29, martes 30 y miércoles 31 de mayo del presente año. Recibirán 
vía correo electrónico el horario asignado.  
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UNIVERSIDAD DE LAS ARTES DE YUCATÁN  

LICENCIATURA EN TEATRO   

PROCESO DE SELECCIÓN 2023 

RESULTADOS PRIMERA ETAPA   

 

NÚMERO DE FOLIO DE PERSONAS 
ASPIRANTES APROBADAS 

347 374 
348 375 
351 378 
357 379 
360 380 
361 381 
362 382 
363 383 
364 386 
365 387 
367 388 
368 389 
369 390 
370 392 
372 393 

 
 
Las personas que pasan a la segunda etapa recibirán un correo electrónico donde se les 
informará de las siguientes actividades a realizar en este proceso de selección.  

 

Mérida, Yucatán, 10 de mayo de 2023 
 
 
 

Dr. Javier Álvarez Fuentes 
Rector 

Universidad de las Artes de Yucatán 
 


